
Cube de guimauves

Cubes de guimauves au fruits.

Marque : Confiserie
Référence : BTQ CUBE-30-DE GUIMAUVE
Points de fidélité offerts : 6

Prix : 6.50€

Saveurs cube de guimauves

Poids net: 170 g - 3,82€ / 100 g

 

Cube de guimauve à la fraise, fruit de la passion, vanille, framboise, citron, abricot.

 

Ingrédients & allergènes

Cube de guimauves 

Ingrédients : Sucre, Sirop de sucre inverti (Sirop de sucre inverti cristallisé, eau), Eau, Gélatine de POISSON, Sucre glace (Sucre, fécule de pomme de terre), Fécule de pomme de terre,
Préparation de framboise (Sirop de glucose, sucre, concentré de framboise, eau, concentré de citron, concentré de carottes, arôme naturel, concentrés de carthame, fibres d’agrumes, concentré de
sureau, concentré de myrtille), Préparation de fruits (Sirop de glucose, sucre, concentré de citron, eau, arôme naturel de citron, fibre d’agrumes), Préparation de fraise (Sirop de glucose, sucre,
concentré de fraises, eau, concentré de citron, concentré de carottes, concentré de carthame, arôme naturel, fibre d’agrumes, concentré de sureau), Préparation d'abricot (Sirop de glucose, sucre,
concentré d'abricots, eau, concentré de citron, arôme naturel, concentré de carotte, concentré de paprika), Préparation de fruit de la passion (Sirop de glucose, concentré de fruits de la passion,
sucre, concentré de citron, eau, arôme naturel, concentré de carotte, fibre d’agrumes), Extrait de vanille (Sucre inverti, sirop de glucose, eau, préparation aromatisante (Extrait de vanille
tahitensis), gousses de vanille broyées en grains, épaississant : gomme xanthane), Gousse de vanille, Colorant alimentaire (E124), Colorant alimentaire (E102).

Peut contenir des traces de : Fruits à coques, gluten, sésame, Soja, Oeufs, Lait

A conserver dans un endroit sec entre 16-18°C

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g - 1256 kJ / 296 kcal

https://www.sebastien-henon.com/cube-de-guimauves-xml-354_398-8925.html


Lipides : < 0.02 g dont acides gras saturés : < 0.02 g
Glucides : 70.84 g dont sucres : 70.00 g
Fibres alimentaires : 0.06 g
Protéines : 2.63 g
Sel : 0.02 g

Fabriqué et conditionné par : SAS la Chocolatière, Sébastien Hénon, 9 chemin du plateau 21370 Plombières lès Dijon.

 

Lien vers la fiche du produit

https://www.sebastien-henon.com/cube-de-guimauves-xml-354_398-8925.html

